
&
lKooperatnva.
VIENNA INSURANCE GROUP

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 lUl 1111I lili I111
.86031238701002000 •

.._~
ClU"'~'''',-", ••..:.

Dodatek č. 2

k pojistné smlouvě č. 8603123870

pro pojištěni podni.katelských rízík - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna lnsurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republi.ka

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

a

Techni.cké služby Náchod s.r.o.

Zastoupená:

JIŘÍ MARŠíK, jednatel
IČO: 25270095
se sídlem 1bvdltštěrn: Bílkova 196, 54701 Náchod, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojistník")

uzavirají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v' platném znění, tento dodatek k poíístné smlouvě (dále jen
"dodatek"), který spolu s pottstnýrnt podmínkami poítstttele uvedenými. v článku 1. tohoto dodatku a přtloharnt
tohoto dodatku tvoři nedílný celek.

Strana 1 (celkem 12), PDF 90U, 8603123870



ČLÁNEK 1.
Úvod ni ustanoveni

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah poitštěnt následující:

2. Poji.stnik je zároveň poji.štěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen pojistnou
smLouvou ve znění před nabytim úči.nnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištěni sjednané timto dodatkem pLatiobčanský zákonik a ostatni obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P.100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro poji.štěni majetku a odpovědnosti
ZSU. 500/17 - Zvláštní smluvní ujednáni k poji.štěni odpovědnosti. za újmu
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro žívelní ooitštěnt
P·200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky uoravuitct způsoby zabezpečení
P.600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro poji.štěni odpovědnosti. za újmu

5. Doba trvání poji.štění
Počátek změn provedených dodatkem: 1.12.2018
Výroční den počátku pojištěni: 01.12.

Poitštění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Poitštění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím
příslušného ooíístného roku, že na dalším trvání oonštěnt nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě poji.štění zani.ká až ke konci. následujícího pojistného roku, pro
který je tato lhůta dodržena.
Poji.štěni však zani.kne nejpozději k 30.11.2024 po tomto dni již k prodlouženi pojištěni nedochází.

ČLÁNEK 2.
Poji.š.tjni majetku na mll.t_ěpojištěni

Pravidla pro stanoveni výše poitstného plnění jsou podrobně upravena v ooítstnvch podmínkách vztahujících se
ke sjednanému pottštěnt a v dalších ustanoveních této poítstné smlouvy. Na stanovení výše ooíístného plněni
tedy může mít vliv např. stupeň opotřebeni, provedeni opravy či znovupořtzení nebo způsob zabezpečeni
poji.štěných věd.

Místo poji.štěni č.1: Bílkova 196,54701 Náchod, Staré Město nad Metu

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Sjedná.Yj se základni živelní pQÍi.štění_P.(9ti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO

PÁD a KOUŘpro tyto pojištěné věci.:

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor budov vLastních.
Poitšfuie se na novou cenu.
Pojistná částka: 50 675 000 Kč.
Spoluúčast 10000 Kč.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor zásob.
Poji.stná částka: 1000000 Kč.

Strana 2 (celkem 12), PDF 90U, 8603123870



Spoluúčast 1 000 Kč.

1.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybaveni.
Pottštuie se na novou cenu.
Pojistná částka: 10000000 Kč.
Spoluúčast 10000 Kč.

1.1.4 Soubor cizích předmětů užívaných.
Pottštuíe se na novou cenu.
Pojistná částka: 200 000 Kč.
Spoluúčast 1 000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové ži.veloi pojištění proti poiistnému nebezpeči VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou poji.štěny v základním žtvelním pojištěni.

Li.mit pojistného plněni (v rámci pojistné částky): 1000000 Kč

Spoluúčast pro případ škod zpúsobených vodovodním nebezpečím čirrí 1 000 Kč.

ll_5iednává se doplňkové meLni poji~tění proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV,
ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY pro:

1.3.1 Nemovité objekty, které [sou poji.štěny v základním ži.v·elním pojištění.
Límít pojistného plněni (v rámci. pojistné částky): 20000000 Kč

Spoluúčast pro případ škod zpúsobených vtchřtcí, krupobíttrn sesuvem, zemětřesenim a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 1 000 Kč.

Pojištěni pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2. POJIŠTĚNÍ PRO pŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Poítštěnt pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věcí:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Limit poji.stného plněni (v rámci. poji.stné částky): 500 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízeni a vybavení.
Pottštuíe se na novou cenu.
Limit pojistného plněni ev rámci. poji.stné částky): 300000 Kč

2.1.3 Soubor cizích předmětů užívaných.
Potištuie se na novou cenu.
Limi.t pojistného plněni (v rámci. pojistné částky) 100 000 Kč

2.1.4 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Pojištěni se sjednává na první riziko.
Limi.t poji.stného plněni: 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na rntstě pojištěni Č. 1 čtní 1 000 Kč

Misto pojištění č. 2: podle podnikatelské činnosti v přímé souvislosti s realizaci zakázek na území ČR.

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základní Živelní poiištěni proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO

PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

Strana 3 (celkem 12), POF 90U, 8603123870



1.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Poitštuíe se na novou cenu.
Poítštěnt se sjednává na první riziko.
Li.mit pojistného plněni 3 000 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění Č. 2 čtnt 10000 Kč.

ČLÁNEK 3.
.D.J!lši druhy pojištěni

1. POJIŠTĚNÍ PROTI LOUPEŽI PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN

POjištění se Sjednává na první riziko.
Li.mit pojistného plnění: 100000 Kč
Spoluúčast: 1000 Kč

2. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

2.1 Základni pojištěni
POjištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu s výjimkou újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předáni.

Poitštěrrí se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti. pojištěného
vymezeného v čl. 1. odst. 3.

Lírntt ooiístného plněni: 20000000 Kč
Spoluúčast: 10000 Kč

Pokud či.nnost (některá z čtnností), na niž se vztahuje pojištěni Sjednané pojistnou smlouvou ve zněni tohoto
dodatku, zahrnuje vice oborů či podskupin (dále jen "obory"), jako např. obory či.nnosti. žtvnosti volné, vztahuje se
oottštění pouze na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vvmezuiíctm předmět činnosti. pojištěného
uvedeném v čl, I odst. 3 tohoto dodatku (např. výpi.s z živnostenského či ji.ného veřejného rejstříku).
Zůstává-li podle čl. I. odst. 3 tohoto dodatku předmět či.nnosti pouštěného ke dni. uzavřeni tohoto dodatku beze
změny, olatí pro určení toho, na jaké obory se pojištěni vztahuje, rozhodné znění pojistné smlouvy před
počátkem změn provedených tímto dodatkem.

Hlavni činnosti pojištěného.

Za hlavni či.nnosti se považuji činnosti. s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- technické služby (čištění ulic a chodníků, údržba zeleně)
- poskytování služeb pro zemědělství a zahradntctvt, rybnikářství, lesnictví a myslivost
- prováděni staveb a jejich' změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem plněni poji.sti.tele je současné splněni následuítcích podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s čínností, která spadá do předmětu či.nnosti. pojištěného vymezeného v čl.

1. odst. 3,
b) ponštěnv je v době vzniku škodné události. oprávněn k provozování příslušné činnosti. na základě obecně

závazných právních předpisu,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činnosti není z poitštění vyloučena touto

pojistnou smlouvou, poíístnýmt podmínkami. nebo zvláštními ujednáními. vztahujícími se k poji.štěni.

Výše hrubých ročních přtírnů za předcházející rok: 20 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámi.t pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o vice než 20%

2.2 Pnpojištěn{
Sjednává se:

Strana 4 (celkem 12), PDF 90U, 8603123870



Pnpojištěni ''Z'',které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věd, kterou pojištěný
převzal za účelem provedeni objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věd nebo zvířeti, které
pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívanávěc").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířetí.
c) převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věcí podle ieit.ch charakteru a hodnoty tak, aby toto
zabezpečení mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z poji.stných podmínek
upravujících způsoby zabezpečení. Je-li. požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hrani.ci.
pojistného plnění. ooitštěnv porušt.l povinnost vvolvvaitcí z předchozí věty a porušeni. této povinnosti. mělo
podstatný vli.v na vznik poji.stné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu [ejích následků, neposkytne
poji.sti.tel z takové pojistné události. plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojtstnvch podmínek
upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věci v době vzni.ku poji.stné
události..

Sublimit: 100 000 Kč
Spoluúčast: 2 500 Kč

2.3 Územní platnost

Poji.štění se sjednává s územní platnosti: území České republi.ky.

ČLÁNEK 4.
Zvláštní údaje a ujednáni

Nastane-li. škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti. s vtchřtcí do 10 dnů po sjednání
poji.štěni, nern poji.sti.tel z této škodné události povinen poskytnout poji.stné plněni.

Pro rnobtlní stroje a mobilrrí elektroni.cká zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve vozidle) je místem
pojištěni území České republi.ky, nerrí-lí touto poji.stnou smlouvou sjednána šírší územní platnost.

Výluka uvedená v čl, 3 odst. 3) zpp P-1S0/14 se neuplatní v případě škod způsobených na pojištěném rnobtlmrn
stroji. během jeho přepravy po vlastni ose. Tato výluka však zůstává zachována ve vztahu ke škodám uvedeným v
předchozí větě způsobených:
a) nárazem ve smyslu čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-1S0/14 nebo
b) požárem a jeho průvodními. jevy nebo výbuchem ve smyslu čl. 2 odst. 1) oísrn. a) bod i.) a i.i.) ZPP P-150/14,

pokud k ni.m došlo v důsledku nárazu nebo jiné dopravní nehody (např. srážky mobtlního stroje s jinou
hmotnou věci, zvířetem nebo člověkem, převráceni mobtlního stroje).

V případě krádeže z výlohy nebo z vitriny či. pultu, které jsou umístěny uvni.tř provozovny poji.štěného, kde
překonání překážky spočívalo v rozbttí jeji.ch skla nebo v překonání jeji.ch zámku, poskytne poji.sti.tel poji.stné
plnění do výše:

• 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě poitštěm pro pojištěni skuptnv věcí, do které náležely
odcizené věci potíštěné proti. odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li. o cenné předměty, věci umělecké,
historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

• 10 % z horní hranice poiistného plněni Sjednané v místě nottštěnt pro ooítštění skuptnv věcí, do které náležely
odcizené věci. pojištěné proti. odcízení, maximálně však !jO000 Kč, jde-li. o ostatní pojištěné věci (jiné než
výše uvedené).

Pokud je věc umělecké, htstorické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícimu z poji.stných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 5 (celkem 12), PDF 90U, 8603123870



'.

ČLÁNEK 5.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující:
Živelní p~jištěni

Roční pojistné .
Poji.štěni pro případ odcizení

Roční pojistné .
Poji.štěni proti. loupeži. přepravovaných peněz nebo cenin

Roční pojistné .
Pojištěni odpovědnosti. za újmu - základní

Roční pojistné .
Poji.štění odpovědnosti. za újmu - připojištění

Roční pojistné .

Celkové roční pojistné před úpravou .
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období .
Jiná sleva I přirážka .
Celkem sleva I přirážka .
Celkové ročni pojistné po úpravě .
Pojistné za pojistné období .

2. Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je od následujícího pojistného
roku splatné vždy:

k 01.12.
každého roku na účet ooitstttele.
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Kód banky:
Konstantní symbol:
Vari.abi.lní symbol:

ČLÁNEK 6.
Hlj~

Vznik škodné události. hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modhce

ČLÁNEK 7.
Prohlášeni pojjstníka

Strana 6 (celkem 12), PDF 90U, 8603123870



1. Poji.stník potvrzuje, že před uzavremm dodatku převzal v hsttnné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né textové
podobě (např. na trvalém nostčí dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v
neživotním poitštění a seznámil se s ntmí. Pojistník si. je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojtštění, obsahuji upozornění na důležité aspekty
pojtštění t významná ustanovení poji.stných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v ltsti.nné nebo jiné
textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 4) dodatku a seznámi.l se s rrirni.
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a
upravují rozsah pojištění, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povtnnosti. účastníků pojištění a následky
jeji.ch porušení a další podmínky poji.štění a pojistník je ji.mi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má poji.stný zájem na poji.štěni pojištěného, pokud je osobou od něj odli.šnou.

4. Poji.stník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla a kontakty elektroni.cké komuni.kace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s ji.nými. údaji.
uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stníkem nebo pojištěným, využívány i.
pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i. pro případ, kdy poji.stttelt
oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla nebo kontaktů elektroni.cké kornuníkace v době trvání
této poji.stné smlouvy.

5. Pojtstnik prohlašuje, že věci nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znem
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku poji.štěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného poji.stttele,
pokud není v článku "Zvláštní údaje a ujednáni" tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen "smlouvi) podléhá povínnostt
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se poji.stnik k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
poji.sti.tele práva, aby smlouvu uveřejni.l v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojtstrrík odli.šný
od pojištěného. pojistrrík dále potvrzuje, že poji.štěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při. vyplnění
formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojístrrík povinen vyplni.t údaje o poji.sti.teli. (jako smluvní
straně), do pole "Datová schránka"uvést: n6tetn3 a do pole ·Číslo smlouvy" uvést: 8603123870/2. Pojtstník
se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni zaji.stí znečttelněnt neuveřejni.telných tnformaci
(např. osobních údajů o fyzi.ckých osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí úči.nnosti. smlouvy
jejím zveřejněním v registru se úči.nky pojištění, včetně práva povinností z něj vyplývajících, vztahují i. na
období od data uvedeného jako počátek poji.štění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-li. o úči.nky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 8.
Zpracování osobních údajů

1. V následutící části. jsou uvedeny základní informace o zpracování Vaši.ch osobních údajů, Tyto i.nformace se
na Vás uplatní, pokud jste fyzi.ckou osobou. Ví.ce tnforrnací, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti.
podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv,
naleznete v dokumentu Informace o zpracování. osobních údajů v nežtvotnírn pojištění, který je trvale
dostupný na webové stránce www.koop.czvsekci. uOpojišťovněKooperati.va ...

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Poji.sti.tel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše i.dentifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizi.ka
pn vstupu do poji.štění a Údajeo využívání služeb, a to pro účely:
a) zasíláni slev či. ji.ných nabí.dek třetích stran, a to i. elektroni.ckými. prostředky,
b) zpracování Vaši.ch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.sti.tele za účelem vyhodnocení

Vaši.ch potřeb a zasíláni relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování,
spojování osobních údajů shromážděných pro odli.šné účely, použití pokroči.lých analyti.ckých technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že souhlas
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky poji.stttele nebude
možné plně při.způsobi.t Vaši.m potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat přístup ke svým osobním
údajům.

Strana 7 (celkem 12), PDF 90U, 8603123870

http://www.koop.czvsekci.


'-'

Poji.stnik:

[ ] SOUHLASÍM oo NESOUHLAS:fM

3. Informace o zpracováni osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracováni pro účeLypLněnísmLouvya oprávněných zájmů pojistitele
Pojistruk bere na vědomi, že jeho tdentíftkačnt a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka ph vstupu do
pojištění a údaje o vvužívánt služeb zpracovává poji.sti.tel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, posouzení přiíatelnostt do pojištěni, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace poji.stných události, když v těchto případech jde o zpracováni
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojisti.tele a prevence a odhalováni pojistných
podvodů a ji.ných prottprávmch jednání, když v těchto případech jde o zpracováni založené na základě
oprávněných zájmů poji.stitele. Proti. takovému zpracováni máte právo kdykoli. podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v nežtvotrnm pojištění.

3.2. Zpracováni pro účely pLněnizákonné povinnosti
Poji.stník bere na vědomí, že jeho tdenttřtkační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni ríztka ph vstupu do
poji.štěni pcjístttel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývajíc( zejména ze zákona
upravujícího di.stri.buci. pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezi.národních sankci.

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho tdentíftkačnt a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může pojistitel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zastlání svých reklam nich sdělení a nabízení
svých služeb; nabídku od pojístttele můžete dostat elektroni.cky (zejména SMSkou, e-mai.lem, přes soctální
sítě nebo telefoni.cky) nebo klasi.ckým dopisem či. osobně od zaměstnanců poji.stitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli. podat námitku. Pokud si. nepřejete, aby Vás
poji.sti.tel oslovoval s jakými.koli. nabídkamt, zaškrtněte prosim toto pole: [X]

4_ Povinnost pojistníka i.nformovat třetí osoby
Poji.stník se zavazuje i.nformovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistnika, a případné
další osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě, o zpracování. jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracováni osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojtstntka bere na
vědomí, že její i.denti.fikační. a kontaktní údaje poji.stitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely
kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončeni pojistné smlouvy, ltkvtdace poji.stných
události, zajíštěrrí a soupoji.štění., ochrany právní.ch nároků pojistitele a prevence čl odhalováni poji.stných
podvodů a ji.ných protiprávních jednáni. Proti. takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli. podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v
neživotním poji.štěni.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojtstníka bere na
vědomí, že ídenttftkačnt a kontaktní údaje poji.stltel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývají.cí zejména ze zákona upravujícího di.stri.buci. pojíštěrrt a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
meztnárcdních sankcí.

6_ Podpisem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním
osobntch údajů a že jste se před jeji.ch udělenim seznámi.l s dokumentem Informace o zpracováni osobních
údajů v neživotním pojištěni, zejména s bhžší tdenttftkact dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů,
právními. základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy,
která Vám v této souvislosti. náležt.

ČLÁNEK 9 .
.Závěrečná ustanoveni

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být poji.stnikem přijat ve lhůtě stanovené
poji.sti.telem, a nent-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojtstníkovt.
Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přtietí, a to ani. v případě, že se
takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

Strana 8 (celkem 12), PDF 90U, 8603123870



r.

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Pojistrnk obdrží 1 stejnopi.s, poji.sti.tel si. ponechá 1 stejnopis.

Dodatek uzavřen dne: _
Jméno, přijmení/název zástupce poji.stitele (získatete): Broker Trust a.s., zastcupený/á f
Pojíštovact zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci.
Získatelské čtslo: Regi.strační číslo ČNB:
Osobní číslo spoluoracovníka ztskatele: I Regístračnt čtslo ČNR l.

Telef()nní čícl"

t
ICO "~,, '''' . '"',,"'o.: IlJOVO

·······_·····················:_·······ttt~Yi1:···········..Podpi.s zástupce POji.S7 (získatele)

Strana 9 (celkem 12), PDF 90U, 8603123870




	Page 1
	Titles
	& 
	lKooperatnva. 
	Dodatek č. 2 
	.. _~ 
	. 
	k pojistné smlouvě č. 8603123870 
	pro pojištěni podni.katelských rízík - TREND 14 
	Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna lnsurance Group 
	a 
	Techni.cké služby Náchod s.r.o. 
	uzavirají 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Úvod ni ustanoveni 
	Počátek změn provedených dodatkem: 1.12.2018 
	ČLÁNEK 2. 
	Poji.š.tjni majetku na mll.t_ě pojištěni 
	Místo poji.štěni č.1: Bílkova 196,54701 Náchod, Staré Město nad Metu 
	1.1.1 Soubor budov vLastních. 
	1.1.2 Soubor zásob. 


	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Titles
	ČLÁNEK 4. 

	Images
	Image 1


	Page 6
	Titles
	ČLÁNEK 5. 
	ČLÁNEK 6. 
	Hlj~ 
	ČLÁNEK 7. 
	'. 


	Page 7
	Titles
	ČLÁNEK 8. 


	Page 8
	Titles
	'-' 


	Page 9
	Titles
	Osobní číslo spoluoracovníka ztskatele: I Regístračnt čtslo ČNR l. 
	·······_·····················:_·······ttt~Yi1:··········· .. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 10

